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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

_____________________сесії Нетішинської міської ради

VІІІ скликання

________2024



Нетішин



      № __/____

Про внесення змін до рішення тридцять четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 07 квітня 2023 року № 34/1686 «Про цільову соціальну програму реалізації молодіжної політики у Нетішинській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки»
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сорок восьмої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 21 грудня 2018 року № 48/3391 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада    
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення тридцять четвертої сесії Нетішинської міської ради            VІІІ скликання від 07 квітня 2023 року № 34/1686 «Про цільову соціальну  програму реалізації молодіжної політики у Нетішинській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки» такі зміни: 
            1.1. паспорт цільової соціальної програми реалізації молодіжної політики у Нетішинській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки викласти у новій редакції, згідно з додатком 1;

            1.2. таблицю «Ресурсне забезпечення  програми тис.грн» викласти у новій редакції, згідно з додатком 2; 
            1.3. пункти 2.1 та 2.2 розділу 2 «Забезпечення соціально-правових гарантій, створення умов  для творчого та інтелектуального самовдосконалення молодих людей, творчого розвитку особистості, підтримка обдарованої молоді Нетішинської міської територіальної громади»  додатку до програми «6.Перелік напрямів, завдань і заходів програми» викласти у новій редакції, згідно з додатком 3.
Міський голова                                                                Олександр СУПРУНЮК
Додаток 1









ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення тридцять четвертої

сесії Нетішинської міської 

ради VІІІ скликання

07.04.2023 № 34/1686
(у редакції рішення _________









________________ сесії 









Нетішинської міської ради









VІІІ скликання 









________ 2024 № __/_______)

1. Паспорт цільової соціальної програми

реалізації молодіжної політики у

Нетішинській міській територіальній громаді

на 2023-2027 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

	2.
	Закон України, нормативно-правові акти або інший розпорядчий документ відповідно до якого розробляється програма
	Указ Президента України від 18 травня 2019 року № 286/2019 «Про Стратегію національно-патріотичного виховання», Закон України «Про основні засади молодіжної політики» від 27 квітня 2021 року №1414-ІХ, постанова Кабінету Міністрів України від 02 червня 2021 року № 579 «Державна цільова соціальна програма «Молодь України на 2021-2025 роки»

	3.
	Розробник програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету Нетішинської міської ради

	4.
	Співрозробники програми
	Управління освіти, культури, служба у справах дітей виконавчого комітету Нетішинської  міської ради

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету Нетішинської міської ради

	6.
	Учасники програми

	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради, відділ молоді та спорту, управління освіти, культури, та управління соціального захисту населення виконавчого комітету Нетішинської міської ради, КП НМР «Агенція місцевого розвитку», Нетішинський міський центр зайнятості, Нетішинське відділення поліцейської діяльності № 1 Шепетівського РУП НП в Хмельницькій області, інститути громадянського суспільства

	7.
	Термін реалізації програми
	2023-2027 роки


	7.1.
	Етапи виконання програми (для довгострокових програм)
	-

	8.
	Обсяги та джерела фінансування

	Джерела фінансування
	Обсяг 

фінансування
	У тому числі за роками, тис.грн

	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Бюджет Нетішинської міської територіальної 

громади
	2783,5
	407,0
	521,0
	618,5
	618,5
	618,5


Секретар міської ради                                                                 Іван РОМАНЮК








Додаток 2

                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення тридцять четвертої

сесії Нетішинської міської 

ради VІІІ скликання

07.04.2023 № 34/1686

(у редакції рішення _________









________________ сесії 









Нетішинської міської ради









VІІІ скликання 









________ 2024 № __/_______)

Ресурсне забезпечення програми

тис.грн

	Джерела фінансування
	Усього витрат на виконання програми, тис.грн
	Етапи виконання програми

	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Бюджет Нетішинської міської територіальної громади
	2783,5
	407,0
	521,0
	618,5
	618,5
	618,5


Секретар міської ради                                                    

Іван РОМАНЮК
                                                                    
Додаток 3

до редакції рішення _________


сесії 


Нетішинської міської ради


VІІІ скликання 


________ 2024 № __/_______
Нова редакція пунктів 2.1.  та 2.2. розділу 2 «Забезпечення соціально-правових гарантій, створення умов для творчого та інтелектуального самовдосконалення молодих людей, творчого розвитку особистості, підтримка обдарованої молоді Нетішинської міської територіальної громади, організація змістовного дозвілля» додатку до програми «6.Перелік напрямів, завдань і заходів програми» 
	№ з/п
	Назва напряму (пріоритетні завдання)
	Заходи програми
	Строк викона-ння
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн, у тому числі
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.
	Забезпечення соціально-правових га-рантій, ство-рення умов для творчого та інтелектуально-го самовдоско-налення мо-лодих людей, творчого роз-витку особис-тості, підтрим-ка обдарова-ної молоді Нетішинської міської тери-торіальної громади, організація змістовного дозвілля
	2.1.Забезпечення соціально-правових гарантій молоді (відзначення Подякою Нетішинського міського голови, премією «За  вагомі досягнення молоді у різних сферах суспільного життя) з нагоди Дня молоді, призначення стипендій талановитим і обдарованим дітям та молоді, перспективним спортсменам)
	2023-2027
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради, відділ молоді та спорту, управління освіти, культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ТГ:

- стипендія

- премія

- Подяка


	135,0

9,0

7,0


	165,0

45,0

7,0
	202,5
45,0

7,0
	202,5
45,0

7,0
	202,5
45,0

7,0
	Стимулювання молоді до розвит-ку творчих та інте-лектуальних здіб-ностей, виявлення та сприяння само-реалізації більшої кількості обдаро-ваної молоді. Призначення для 45 обдарованих дітей та молоді стипендій, для 9 активних молодих людей і творчих колективів премії та відзначення активістів молодіжного руху Подяками Нетішинського міського голови

	
	
	2.2. Виплата стипендій Нетішинського міського голови та Нетішинської міської ради для фахівців галузей освіти, культури та спорту за значні досягнення у розкритті творчого потенціалу молоді, новаторські підходи до навчання та виховання молодого покоління

	2023-2027
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради, відділ молоді та спорту, управління освіти, культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ТГ
	216,0
	264,0
	324,0
	324,0
	324,0
	Призначення 45 стипендій для провідних фахівців галузей освіти, культури і спорту


Секретар міської  ради                                                                                                                                          Іван РОМАНЮК    

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 

тридцять четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання 

від 07 квітня 2023 року № 34/1686 «Про цільову соціальну програму реалізації молодіжної політики у Нетішинській міській територіальні громаді на 2023-2027 роки»

              На виконання усного депутатського запиту депутата Нетішинської міської ради  VІІІ скликання Анатолія Олійника, внесеного до міського голови та підтриманого рішенням сорок шостої сесії Нетішинської міської ради 
VІІІ скликання від 05 квітня  2024 року № 46/2142 «Про депутатські запити»  щодо  збільшення фінансування видатків, пов’язаних з  виплатою премії «За вагомі досягнення молоді у різних сферах суспільного життя» у розмірі 
5000 гривень за одну премію ( було 1000 гривень), у додатку до  рішення тридцять четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 07 квітня 2023 року № 34/1686 «Про цільову соціальну програму реалізації молодіжної політики у Нетішинській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки» пункт 2.1 викладається у новій редакції, у зв’язку із збільшенням розміру премій.
           Відповідно до звернення управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради щодо збільшення стипендіального фонду на 
30 стипендій (на 15 –обдарованим дітям та на 15 – фахівцям) пункт 2.2. викладається у новій редакції.
            Видатки на фінансування заходів програми збільшуються  у 2024 році на 114 тис.гривень і на слідуючи роки – на 211,5 тис. гривень щорічно.
Начальник відділу молоді та спорту

виконавчого комітету міської ради
                                           Любов РЯБЧУК

